[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

Муниципального образования Сабское сельское поселение

Волосовский муниципальный район

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2020 года

№ 38
Об отмене административных регламентов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение статьи 13 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Правительства Ленинградской области от 25.08.2008 № 249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) органами исполнительной власти Ленинградской области», на основании Распоряжения Губернатора Ленинградской области от 22.03.2013 г. № 193-рг,  постановления администрации Сабского сельского поселения  18.10.2011 года № 74 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», Устава Сабского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить административный регламент по предоставлению информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий утвержденный постановлением №23 от 16.02.2017 г., с  изменениями утвержденными постановлением №70 от 17.04.2018.
2. Отменить административный регламент о предоставлении доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных, утверждённый постановлением №04 от 20.01.2016 г., с изменениями утвержденными постановлением №66 от 17.04.2018 г.

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить  на официальном сайте Сабского сельского поселения.

4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.  Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава администрации МО

Сабское сельское поселение

        Н.А.Спирин